
 
 

Delock LWL Kabel LC Duplex zu LC Duplex Multimode
OM4 winkelbar 5 m
 

 

Kurzbeschreibung
 

Dieses LWL Kabel von Delock kann verwendet werden, um
verschiedene Netzwerkgeräte zu verbinden, z. B. einen Switch mit
einem Medienkonverter.

Mit gewinkelten Anschlüssen
Die Anschlüsse können in jede beliebige Richtung abgewinkelt
werden z. B. nach rechts, links, oben oder unten. Zudem ermöglichen
sie eine platzsparende Verlegung an engen Stellen.

 

Artikel-Nr. 88090
 

 EAN: 4043619880904
 

Ursprungsland: China
 

Verpackung:
Wiederverschließbare
Tüte

 

 

Spezifikation

Anschlüsse:
1 x LC Duplex
1 x LC Duplex
Multimode OM4 Kabel
Faser: 50/125 µm
Keramik Ferrule mit Staubschutzkappe
Einfügedämpfung < 0,1 dB
LSZH (halogenfrei)
Farbe: violett
Länge inkl. Anschlüsse: ca. 5 m

 

Systemvoraussetzungen

Ein freier LC Duplex Port
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Packungsinhalt

LWL Kabel

 
 

Abbildungen
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  Allgemein  

   Spezifikation:
 

  
 

OM4
 

 

   
  Schnittstelle  

   Anschluss 1:
 

  
 

1 x LC Duplex Stecker
 

 

   Anschluss 2:
 

  
 

1 x LC Duplex Stecker
 

 

   
  Physikalische Eigenschaften  

   Material:
 

  
 

LSZH (halogenfrei)
 

 

   Länge:
 

  
 

5 m
 

 

   Farbe:
 

  
 

violett
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2023 by Delock. Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.

www.delock.com
88090

3 / 3
13.11.2023

http://www.tcpdf.org

